（第５号様式）

次のとおり印鑑登録証の引替交付を申請します。

新 旧

（注）　１　必ず印鑑登録証を添えて申請してください。

　　　　２　代理人の場合は、下の欄にも記入してください。

生 年 月 日

印鑑登録番号

本

人

１　登録証の損傷住 所

印 鑑 登 録 証 引 替 交 付 申 請 書

登録証受領者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

代
理
人

住 所

芽　室　町　長　様

令和　○年　○月　○日

印鑑登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印氏 名

印鑑登録証引替交付番号

氏 名

芽室町東２条２丁目１４番地芽室アパート101号室

課長

２　登録証の汚損

３　その他

１２３４５

芽室　 輝　　　　　　　　印

明 大 昭 平　１２年　３月　４日

係

１２３４５ 申　請　理　由

係長

記載例